
CENOVÁ NABÍDKA (PK181031-0937) APEKO
GROUP

POLOŽKA MNOŽ. LIST. CENA % CENA/KS CELKEM

! Projektor EPSON EB-685W (verze 16:10) 1 47 400 37% 29 862 29 862

Projekční technologie: 3LCD; Nativní rozlišení: WXGA, 1280 x 800: Svítivost (lm): 3500 Lumen; Kontrast: 14000:1; Zvuk: 
16W; Formát zobrazení: Native 16:10; Typ lampy: 250W; Životnost lampy (h): 5.000 h, 10.000 h (v úsporném režimu); 
Velikost obrazu [palce]: 60 -100: Zoom: Digital, Factor: 1 -1,35

Rozhraní: USB 2.0 typu A, USB 2.0 typu B, RS-232C, HDMI vstup (3x), Kompozitní vstup, RGB vstup (2x), RGB výstup, 
Audiovýstup, stereofonní konektor mini-|ack, Audiovstup, stereofonní konektor mini-jack (3x), vstup pro mikrofon, 
Ethernetové rozhraní (100 Base-TX /10 Base-T), Bezdrátová síť LAN IEEE 802.11 b/g/n (volitelně), VGA vstup (2x), VGA 
výstup, MHL

Záruka: prodloužená záruka na 3 roky projektor / lampa

Interaktivní tabule ActivBoard IQTouch 88D (1Q dotyková + 2 pera) 1 24 710 25%  18 533 18 533 i

VÍCEDOTYKOVÁ INTERAKTIVNÍ PLOCHA
Možnost spolupráce více uživatelů pomocí deseti simultánních dotykových bodů a dvou per.

VÍCEÚČELOVÝ POVRCH S MOŽNOSTÍ MAZÁNÍ ZA SUCHA
Nabízí učitelům a studentům možnost využití tří funkcí v rámci jednoho povrchu, který poskytu|e optimální prohlížení, 
spolupráci více uživatelů a možnost mazání obsahu za sucha.

POUTAVÉ HODINY
Pomocí našeho oceněného softwaru ClassFlow a Activlnspire, který je součástí dodávky, povedete interaktivní hodiny a 
vytvoříte interaktivní hodnocení.

Parametry:
Rozměry: 16:10
Aktivní plocha: úhlopříčka 2250mm 
Vícedotykové možnosti: 10 dotykových bodů 
Nové funkce: magnetický a popisovatelný povrch

Instalace 1 14112 24%  10 725 10 725

- zaměření

- montáž interaktivní tabule a projektoru

- kabel HDMI, kabel audio, kabel USB, kabel napájecí 230V

- instalace kabelové trasy, montážní a spojovací materiál, lišty

- protažení kabeláže tabule > projektor

- rektifikace projekční plochy a kalibrace projektoru

- doprava interaktivní tabule a triptychu

- doprava techniků

CELK0VÁ CENA BEZ DpH 5 9 12Q kč

CELKOVÁ CENA S DPH 71 535 Kč

Poznámky:

(1) Předpokládá se připravenost na straně zákazníka

(2) V kalkulaci nabízena varianta montáže projekční plochy standardním kotvením. Pokud bude nutné použití chemických kotev, bude 

nabídka rozšířena o tuto položku (bude upřesněno při montáži).

Dodavatel:

APEKO GROUP s.r.o., Vojenská 489, CZ 33021 Líně 

IČO: 27999611, DIČ: CZ27999611 

Bankovní spojení: ČSOB Plzeň 217934B08/0300' 

Tel./fax: (+420) 377 911311, e-mail: infoiapeko.cz 

Web: www.apeko.cz

Odběratel:

17.ZŠ a MŠ Plzeň

Maličká 1,301 00  Plzeň

IČO: 68784562, DIČ: CZ

Kontaktní osoba poptávky: Mgr. Vladimír Vacík

Tato cenová nabídka, stejně tak I její přílohy, je určena výhradně odběrateli jehož iniciály jsou uvedeny v sekci "Odběratel". Dokument může 
obsahovat informace, které jsou vlastnictvím společnosti APEKO GROUP s.r.o., nebo jsou |iným způsobem důvěrné, či se na ně vztahují jiná zvlášní 

práva. Neoprávněné užití, či šíření této nabídky je zakázáno.

Nabídku vytvořil: Petr Koutníkj mobil: (+420) 608 779 705 | e-mail: koutnik@apeko.cz | Stránka 1 z 1

http://www.apeko.cz
mailto:koutnik@apeko.cz

